
 
 

SAARDE VALLAVOLIKOGU 
 

          EELNÕU   

          

OTSUS 

 

 

Kilingi-Nõmme        7. detsember 2016 nr  

 

 

Saarde valla haldusterritoriaalse korralduse ja haldusüksuse piiride muutmisega kaasneva 

elanike arvamuse väljaselgitamiseks korraldatud elanike küsitluse tulemuste kinnitamine  

  

Võttes aluseks „Haldusreformi seaduse“ § 6 lg 1; „Eesti territooriumi haldusjaotuse seaduse” § 7  

lg 7; Vabariigi Valitsuse 28.07.2016.a. määruse nr 87 “Haldusterritoriaalse korralduse ja  

haldusüksuse piiride muutmisega kaasneva elanike arvamuse väljaselgitamise ulatus ja kord“ § 13 

lg 9, § 16 ja Saarde Vallavalitsuse 04.11.2016.a. korraldusega nr 16.2-3/253 „Haldusterritoriaalse                                                                        

korralduse muutmisega kaasneva elanike arvamuse väljaselgitamine“ moodustatud küsitluse 

korraldamiseks ajutise komisjoni 27.11.2016.a. protokolli, 

    

Saarde Vallavolikogu  o t s u s t a b: 
 

1. Saarde valla haldusterritoriaalse korralduse ja haldusüksuse piiride muutmisega kaasneva     

    elanike arvamuse väljaselgitamiseks korraldati küsitlus (edaspidi küsitlus) järgmiselt:  

   

1.1. elektrooniline küsitlus 21.11.2016 kell 8.00 kuni 24.11.2016 kell 20.00 

 

1.2. küsitluspunktides: 25.11.2016 kell 9–17 Tihemetsa Spordikompleksis; 

 26.11.2016 kell 9–17 Tali teeninduspunktis; 

 27.11.2016 kell 9–17 Saarde vallamajas. 

 

2. Küsitluse tulemused: 

 

1.1. küsitluse nimekirja oli kantud 3437 vähemalt 16-aastast hääleõiguslikku isikut, 

1.2. küsitluses osales kokku 625 isikut, 

1.3. küsimusele „Kas toetate  Häädemeeste valla, Saarde valla, Surju valla ja  

                   Tahkuranna valla ühinemist üheks omavalitsuse üksuseks?” 

  

vastas „jah“ 72 isikut ja „ei“ 553 isikut, kehtetuid küsitluslehti ei olnud. 

 

3. Kinnitada küsitluse tulemused.  

 

4. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide Saarde Vallavolikogule või  esitada kaebuse Tallinna   

    Halduskohtu Pärnu kohtumajale “Halduskohtumenetluse seadustikus “sätestatud korras 30  

    päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

  

5. Otsus jõustub Saarde valla veebilehel (saarde.kovtp.ee) teatavakstegemisest. 

 

  
  
Väino Lill 

vallavolikogu esimees 


